АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОДАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2023                         №53-п

О внесение изменений в постановление  администрации муниципального образования Володарский сельсовет №02-п от 17.01.2022 «Об    утверждении  перечня объектов, в отношении     которых       планируется

заключение концессионного соглашения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»,  Федеральным законом  от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1. Внести изменения в постановление  администрации муниципального образования Володарский сельсовет №02-п от 17.01.2022 «Об    утверждении  перечня объектов, в отношении     которых       планируется заключение концессионного соглашения» и изложить приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, а также подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Володарский сельсовет

Д.Н. Сергеев

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Володарский сельсовет

от 27.04.2023 №53-п
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес имущества
	Технико-

экономические

показатели имущества

(площадь,  установленная

мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Правоустанавливающий документ

	1
	2

	3
	5

	1
	Сооружения водозаборные

Водонапорная башня №1
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Володарский
	объем 15 куб. м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 27.07.2015

 № 56-56/023-56/023/010/2015-984/1

	2
	Сооружения водозаборные

Водонапорная башня №2
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Володарский
	объем 15 куб. м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 28.07.2015

 № 56-56/023-56/023/010/2015-988/1

	3
	Сооружения водозаборные

Водозаборная скважина №1
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Володарский
	глубина 50 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 27.07.2015

 № 56-56/023-56/023/010/2015-975/1

	4
	Сооружения водозаборные

Водозаборная скважина №2
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Володарский
	глубина 45 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 27.07.2015

 № 56-56/023-56/023/010/2015-979/1

	5
	Сооружения водозаборные

Водозаборная скважина №3
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Володарский
	глубина 50 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 27.07.2015

 № 56-56/023-56/023/010/2015-981/1

	6
	Сооружения водозаборные

Водозаборная скважина №4
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Володарский
	глубина 40 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 27.07.2015

 № 56-56/023-56/023/010/2015-982/1

	7
	Сооружения водозаборные

Водозаборная скважина №5
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Володарский
	глубина 40 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 27.07.2015

 № 56-56/023-56/023/010/2015-983/1

	8
	Водопроводная сеть
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Володарский
	протяженность 10015 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 28.07.2015

 № 56-56/023-56/023/010/2015-994/1

	9
	Квартальный водопровод новой жилой застройки в п.Володарский
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Володарский
	протяженность 6524 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 28.07.2015

 № 56-56/023-56/023/010/2015-1007/1

	10
	Сооружения водонапорные

Водонапорная башня
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Пономарево
	объем 8 куб. м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 28.07.2015

 № 56-56/023-56/023/010/2015-998/1

	11
	Сооружения водозаборные

Водозаборная скважина
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Пономарево
	глубина 40 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 28.07.2015

 № 56-56/023-56/023/010/2015-996/1

	12
	Водопроводная сеть
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Пономарево
	протяженность 2637 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 28.07.2015

 № 56-56/023-56/023/010/2015-989/1

	13
	Сооружения водозаборные

Водонапорная башня
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Маевка
	объем 15 куб. м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 28.07.2015

 № 56-56/023-56/023/010/2015-995/1

	14
	Сооружения водозаборные

Водозаборная скважина
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Маевка
	глубина 25 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 28.07.2015

 № 56-56/023-56/023/010/2015-993/1

	15
	Водопроводная сеть
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Маевка
	протяженность 2333 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 28.07.2015

 № 56-56/023-56/023/010/2015-990/1

	16
	Сооружения водозаборные

Водозаборная скважина
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Зарево
	глубина 30 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 28.07.2015

 № 56-56/023-56/023/010/2015-997/1

	17
	Водопроводная сеть
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Зарево
	протяженность 1945 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 28.07.2015

 № 56-56/023-56/023/010/2015-991/1

	18
	Сооружения водозаборные

Водонапорная башня
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Зарево
	объем 15 куб. м.
	Выписка из ЕГРН от 30.03.2021 №56:22:0104001:136-56/130/2021-1

	19
	Сооружения водозаборные

Водонапорная башня
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Веснянка
	объем 7 куб. м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 27.07.2015

 № 56-56/023-56/023/010/2015-973/1

	20
	Сооружения водозаборные

Водозаборная скважина
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Веснянка
	глубина 80 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 27.07.2015

 № 56-56/023-56/023/010/2015-972/1

	21
	Водопроводная сеть
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Веснянка
	протяженность 1266 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 28.07.2015

 № 56-56/023-56/023/010/2015-992/1

	Автодороги местного значения

	22
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул.Дружбы
	Протяженность 657
	Кадастровый номер 56:22:0000000:2234

	23
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул.Чаганная
	Протяженность 289
	Кадастровый номер 56:22:0101001:1938

	24
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский,  ул.Молодежная
	Протяженность 665
	Кадастровый номер 56:22:0000000:2233

	25
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул.Комсомольская
	Протяженность 785
	Кадастровый номер 56:22:0101001:1940

	26
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский,  ул.Садовая
	Протяженность 224
	Кадастровый номер 56:22:0101001:1944

	27
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский,  ул.Парковая
	Протяженность 377
	Кадастровый номер 56:22:0101001:1943

	28
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский,   ул.Уральская
	Протяженность 451
	Кадастровый номер 56:22:0101001:1942

	29
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул.Кленовая
	Протяженность 186
	Кадастровый номер 56:22:0108004:342

	30
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул.Фурманова
	Протяженность 494
	Кадастровый номер 56:22:0101001:1941

	31
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул. Рубежная
	Протяженность 1328
	Кадастровый номер 56:22:0000000:1855

	32
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул.Целинная
	Протяженность 1317
	Кадастровый номер 56:22:0000000:1854

	33
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул.Березовая
	Протяженность 995
	Кадастровый номер 56:22:0000000:1851

	34
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул. Степная
	Протяженность 1946
	Кадастровый номер 56:22:0000000:1850

	35
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул. Торговая
	Протяженность 1077
	Кадастровый номер 56:22:0101001:1768

	36
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул.Придорожная
	Протяженность 519
	Кадастровый номер 56:22:0101001:1774

	37
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул. Восточная
	Протяженность 207
	Кадастровый номер 56:22:0101001:1770

	38
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул.Цветочная
	Протяженность 253
	Кадастровый номер 56:22:0101001:1764

	39
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул.Володарского
	Протяженность 623
	Кадастровый номер 56:22:0101001:1762

	40
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул.Серёгина
	Протяженность 446
	Кадастровый номер 56:22:0101001:1772

	41
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул. Победы
	Протяженность 355
	Кадастровый номер 56:22:0101001:1771

	42
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул. Хуторская
	Протяженность 179
	Кадастровый номер 56:22:0000000:1852

	43
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул. Просторная
	Протяженность 397
	Кадастровый номер 56:22: 0000000:1849

	44
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул.Журавлиная
	Протяженность 818
	Кадастровый номер 56:22: 0000000:1853

	45
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул.Атаманская
	Протяженность 322
	Кадастровый номер 56:22:0101001:1765

	46
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский. ул. Полевая
	Протяженность 1040
	Кадастровый номер 56:22: 0000000:1991

	47
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, Дорожная
	Протяженность 340
	Кадастровый номер 56:22: 0101001:1763

	48
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул. Батурина
	Протяженность 358
	Кадастровый номер 56:22: 0101001:1767

	49
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул. М.Горького
	Протяженность 248
	Кадастровый номер 56:22: 0101001:1760

	50
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул. Комарова
	Протяженность 339
	Кадастровый номер 56:22: 0101001:1761

	51
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул. Новая
	Протяженность 288
	Кадастровый номер 56:22: 0101001:1766

	52
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул. Прорабская
	Протяженность 296
	Кадастровый номер 56:22: 0101001:1769

	53
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, ул. Рабочая
	Протяженность 154
	Кадастровый номер 56:22: 0101001:1779

	54
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Володарский, переулок Рабочий
	Протяженность 67
	Кадастровый номер 56:22: 0101001:1773

	55
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Пономарево, ул. Строительная
	Протяженность 832
	Кадастровый номер 56:22:0103001:414

	56
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Пономарево, ул. Дорожная
	Протяженность 191
	Кадастровый номер 56:22:0000000:2226

	57
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Пономарево, ул. Дурманова
	Протяженность 204
	Кадастровый номер 56:22:0103001:416

	58
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Пономарево, ул. Чаганная
	Протяженность 804
	Кадастровый номер 56:22:0103001:415

	59
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Пономарево, ул. Южная
	Протяженность 450
	Кадастровый номер 56:22:0000000:2227

	60
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Маевка, ул. Чаганная
	Протяженность 383
	Кадастровый номер 56:22:0102001:314

	61
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Маевка, ул. Школьная
	Протяженность 630
	Кадастровый номер 56:22:0000000:2232

	62
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Маевка, ул. Победы
	Протяженность 608
	Кадастровый номер 56:22:0102001:315

	63
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Маевка, ул. Рабочая
	Протяженность 658
	Кадастровый номер 56:22:0102001:316

	64
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Зарево, ул. Дорожная
	Протяженность 646
	Кадастровый номер 56:22:0104001:146

	65
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Зарево, ул. Рабочая
	Протяженность 686
	Кадастровый номер 56:22:0104001:145

	66
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Зарево, ул. Школьная
	Протяженность 255
	Кадастровый номер 56:22:0104001:144

	67
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Веснянка, ул. Клубная
	Протяженность 184
	Кадастровый номер 56:22:0105001:88

	68
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Веснянка, ул. Зеленая
	Протяженность 402
	Кадастровый номер 56:22:0105001:90

	69
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, п.Веснянка, ул. Школьная
	Протяженность 361
	Кадастровый номер 56:22:0105001:89